
D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

240 Niedernhausen w Niederseelbach w Engenhahn w

Neuhof w Wehen w Hahn
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
S S F S S S S

ej wj wj wj

001 003 105 005 007 009 011 500 013 015 017 019 021 023 025 027

Niedernhausen Gewerbegebiet

- Rathaus

- Theißtalschule

- Ahornstraße

A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 20 Niedernhausen an

A RB21 Wiesbaden Hbf ab

A RB21 Niedernhausen an

Niedernhausen Bahnhof

Königsh. St.-Michaels-Weg

- Waldstraße

Niederseelbach Hartmannstr.

- Altes Rathaus

- Engenhahner Straße

- Lenzenmühle

Engenhahn Talstraße

- Wildpark Siedlung

Neuhof Mitte

- Brita

- Siedlung Platte B417

D X72 Siedlung Platte B417 ab

D X72 Wiesbaden Hbf an

Wehen Walkmühlstraße

- Waldstraße

- Marktplatz

- Silberbachschule

- Mainzer Allee

- Baumgartenstraße

- Breslauer Straße

- Berliner Straße

- Freiäcker

Hahn Rembrandtstraße

- Busbahnhof

D 265 Hahn Busbahnhof ab

D 265 SWA Kurhaus an

Hahn Im Obergrund

- Schulzentrum

- Erich-Kästner-Straße

Bleidenstadt Gymnasium

5.34

5.59

6.07

6.08

6.09

6.11

6.12

6.13

6.14

6.16

6.18

6.22

6.24

6.27

6.32

6.54

6.29

6.31

6.32

6.33

6.34

6.35

6.36

6.39

6.40

6.44

6.49

7.03

6.46

6.49

7.08

7.10

7.13

7.18

7.20

7.22

7.25

7.28

7.31

7.07

7.08

7.09

7.11

7.12

7.13

7.14

7.16

7.19

7.23

7.25

7.28

7.30

7.32

7.33

7.34X

7.35

7.36

7.37

7.40

7.41

7.45

7.49

8.03

7.47

7.50

7.10

7.11

7.12

7.14

7.15

7.16

7.17

7.19

7.21

7.25

7.27

7.30

7.32

7.34

7.35

7.36

7.37

7.38

7.39

7.42

7.43

7.47

7.49

8.03

7.49

7.52

8.01

8.04

8.05

8.07

7.31

8.00

8.10

8.11

8.12

8.14

8.15

8.16

8.17

8.19

8.21

8.25

8.27

8.30

8.33

8.55

8.32

8.34

8.35

8.36X

8.37

8.38

8.39

8.42

8.43

8.47

8.49

9.03

8.49

8.52

9.01

9.04

9.05

9.07

8.31

9.00

8.36

8.58

9.10

9.11

9.12

9.14

9.15

9.16

9.17

9.19

9.21

9.25

9.27

9.30

9.33

9.55

9.32

9.34

9.35

9.36

9.37

9.38

9.39

9.42

9.43

9.47

9.49

10.03

9.49

9.52

9.31

10.00

9.36

9.58

10.10

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.17

10.19

10.21

10.25

10.27

10.30

10.33

10.55

10.32

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.39

10.42

10.43

10.47

10.49

11.03

10.49

10.52

10.50

10.52

10.55

10.31

11.00

10.36

10.58

11.10

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.17

11.19

11.21

11.25

11.27

11.30

11.33

11.55

11.32

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.39

11.42

11.43

11.47

11.49

12.03

11.49

11.52

11.36

11.38

11.41

11.31

12.00

11.36

11.58

12.10

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.17

12.19

12.21

12.25

12.27

12.30

12.33

12.55

12.32

12.34

12.35

1236Y

12.37

12.38

12.39

12.42

12.43

12.47

12.49

13.03

12.49

12.52

12.36

12.38

12.41

12.31

13.00

12.36

12.58

13.10

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.17

13.19

13.21

13.25

13.27

13.30

13.33

13.55

13.32

13.34

13.35

1336Y

13.37

13.38

13.39

13.42

13.43

13.47

13.49

14.03

13.49

13.52

13.31

14.00

13.36

13.58

14.10

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.17

14.19

14.21

14.25

14.27

14.30

14.33

14.55

14.32

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.39

14.42

14.43

14.47

14.49

15.03

14.49

14.52

14.41

14.43

14.46

15.01

15.04

15.05

15.07

14.31

15.00

14.36

14.58

15.10

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.17

15.19

15.21

15.25

15.27

15.30

15.33

15.55

15.32

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.39

15.42

15.43

15.47

15.49

16.03

15.49

15.52

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

wj = Nicht am letzten Schultag vor den

Ferien und bei Zeugnisausgabe

ej = Nur am letzten Schultag und bei

Zeugnisausgabe

X = Halt nur zum Einsteigen

Y = Halt nur zum Aussteigen



D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

240 Niedernhausen w Niederseelbach w Engenhahn w

Neuhof w Wehen w Hahn
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

029 031 033 035 037 039 041 043

Niedernhausen Gewerbegebiet

- Rathaus

- Theißtalschule

- Ahornstraße

A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 20 Niedernhausen an

A RB21 Wiesbaden Hbf ab

A RB21 Niedernhausen an

Niedernhausen Bahnhof

Königsh. St.-Michaels-Weg

- Waldstraße

Niederseelbach Hartmannstr.

- Altes Rathaus

- Engenhahner Straße

- Lenzenmühle

Engenhahn Talstraße

- Wildpark Siedlung

Neuhof Mitte

- Brita

- Siedlung Platte B417

D X72 Siedlung Platte B417 ab

D X72 Wiesbaden Hbf an

Wehen Walkmühlstraße

- Waldstraße

- Marktplatz

- Silberbachschule

- Mainzer Allee

- Baumgartenstraße

- Breslauer Straße

- Freiäcker

Hahn Rembrandtstraße

- Busbahnhof

D 265 Hahn Busbahnhof ab

D 265 SWA Kurhaus an

Hahn Im Obergrund

- Schulzentrum

16.01

16.04

16.05

16.07

15.36

15.59

16.10

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.17

16.19

16.21

16.25

16.27

16.30

16.33

16.55

16.32

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.39

16.42

16.43

16.47

16.49

17.03

16.49

16.52

17.01

17.04

17.05

17.07

16.36

16.59

17.10

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.17

17.19

17.21

17.25

17.27

17.30

17.33

17.55

17.32

17.34

17.35

17.36

17.37

17.38

17.39

17.42

17.43

17.47

17.49

18.03

17.49

17.52

18.01

18.04

18.05

18.07

17.30

18.00

17.36

17.58

18.10

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.17

18.19

18.21

18.25

18.27

18.30

18.33

18.55

18.32

18.34

18.35

18.36

18.37

18.38

18.39

18.42

18.43

18.47

18.49

19.03

18.49

18.52

18.31

19.00

18.33

18.58

19.10

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.17

19.19

19.21

19.25

19.27

19.30

19.33

19.55

19.32

19.34

19.35

19.36

19.37

19.38

19.39

19.42

19.43

19.47

19.49

20.03

19.49

19.52

19.31

20.00

19.36

19.58

20.10

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.17

20.19

20.21

20.25

20.27

20.30

20.33

20.55

20.32

20.34

20.35

20.36

20.37

20.38

20.39

20.42

20.43

20.47

20.49

20.52

20.31

21.00

20.36

20.58

21.10

21.11

21.12

21.14

21.15

21.16

21.17

21.19

21.21

21.25

21.27

21.30

21.33

21.54

21.32

21.34

21.35

21.36

21.37

21.38

21.39

21.42

21.43

21.47

21.49

21.52

21.31

22.00

21.36

21.58

22.10

22.11

22.12

22.14

22.15

22.16

22.17

22.19

22.21

22.25

22.27

22.30

22.33

22.54

22.32

22.34

22.35

22.36

22.37

22.38

22.39

22.42

22.43

22.47

22.49

22.52

22.31

23.00

22.36

22.58

23.10

23.11

23.12

23.14

23.15

23.16

23.17

23.19

23.21

23.25

23.27

23.30

23.32

23.34

23.35

23.36

23.37

23.38

23.39

23.42

23.43

23.47

23.49

23.52



D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

240 Niedernhausen w Niederseelbach w Engenhahn w

Neuhof w Wehen w Hahn
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Samstag

qa qa q0

601 603 605 607 609 611 613 615 617 621 625 629 633

A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 20 Niedernhausen an

A RB21 Wiesbaden Hbf ab

A RB21 Niedernhausen an

Niedernhausen Bahnhof

Königsh. St.-Michaels-Weg

- Waldstraße

Niederseelbach Hartmannstr.

- Altes Rathaus

- Engenhahner Straße

- Lenzenmühle

Engenhahn Talstraße

- Wildpark Siedlung

Neuhof Mitte

- Brita

- Siedlung Platte B417

D X72 Siedlung Platte B417 ab

D X72 Wiesbaden Hbf an

Wehen Walkmühlstraße

- Waldstraße

- Marktplatz

- Silberbachschule

- Mainzer Allee

- Baumgartenstraße

- Breslauer Straße

- Freiäcker

Hahn Rembrandtstraße

- Busbahnhof

D 265 Hahn Busbahnhof ab

D 265 SWA Kurhaus an

Hahn Im Obergrund

- Schulzentrum

5.36

5.59

6.10

6.11

6.12

6.14

6.15

6.16

6.17

6.19

6.21

6.25

6.27

6.30

6.32

6.34

6.35

6.36

6.37

6.38

6.39

6.42

6.43

6.47

6.49

7.03

6.49

6.52

6.31

7.00

6.36

6.58

7.10

7.11

7.12

7.14

7.15

7.16

7.17

7.19

7.21

7.25

7.27

7.30

7.32

7.34

7.35

7.36

7.37

7.38

7.39

7.42

7.43

7.47

7.49

8.03

7.49

7.52

7.36

7.59

8.10

8.11

8.12

8.14

8.15

8.16

8.17

8.19

8.21

8.25

8.27

8.30

8.33

8.54

8.32

8.34

8.35

8.36

8.37

8.38

8.39

8.42

8.43

8.47

8.49

9.03

8.49

8.52

8.31

9.00

8.36

8.58

9.10

9.11

9.12

9.14

9.15

9.16

9.17

9.19

9.21

9.25

9.27

9.30

9.33

9.54

9.32

9.34

9.35

9.36

9.37

9.38

9.39

9.42

9.43

9.47

9.49

10.03

9.49

9.52

9.31

10.00

9.36

9.58

10.10

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.17

10.19

10.21

10.25

10.27

10.30

10.33

10.54

10.32

10.34

10.35

10.36

10.37

10.38

10.39

10.42

10.43

10.47

10.49

11.03

10.49

10.52

10.31

11.00

10.36

10.58

11.10

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.17

11.19

11.21

11.25

11.27

11.30

11.33

11.54

11.32

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.39

11.42

11.43

11.47

11.49

12.03

11.49

11.52

11.31

12.00

11.36

11.58

12.10

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.17

12.19

12.21

12.25

12.27

12.30

12.33

12.54

12.32

12.34

12.35

12.36

12.37

12.38

12.39

12.42

12.43

12.47

12.49

13.03

12.49

12.52

12.31

13.00

12.36

12.58

13.10

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.17

13.19

13.21

13.25

13.27

13.30

13.33

13.54

13.32

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.42

13.43

13.47

13.49

14.03

13.49

13.52

13.31

14.00

13.36

13.58

14.10

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.17

14.19

14.21

14.25

14.27

14.30

14.33

14.54

14.32

14.34

14.35

14.36

14.37

14.38

14.39

14.42

14.43

14.47

14.49

15.03

14.49

14.52

15.31

16.00

15.36

15.58

16.10

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.17

16.19

16.21

16.25

16.27

16.30

16.33

16.54

16.32

16.34

16.35

16.36

16.37

16.38

16.39

16.42

16.43

16.47

16.49

17.03

16.49

16.52

17.30

18.00

17.36

17.58

18.10

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.17

18.19

18.21

18.25

18.27

18.30

18.33

18.54

18.32

18.34

18.35

18.36

18.37

18.38

18.39

18.42

18.43

18.47

18.49

19.03

18.49

18.52

19.31

20.00

19.36

19.58

20.10

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.17

20.19

20.21

20.25

20.27

20.30

20.33

20.54

20.32

20.34

20.35

20.36

20.37

20.38

20.39

20.42

20.43

20.47

20.49

20.52

21.31

22.00

21.36

21.58

22.10

22.11

22.12

22.14

22.15

22.16

22.17

22.19

22.21

22.25

22.27

22.30

22.33

22.54

22.32

22.34

22.35

22.36

22.37

22.38

22.39

22.42

22.43

22.47

22.49

22.52

qa = nicht am 24.12.

q0 = nicht am 24. und 31.12.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

701 703 707 711 715 719 721

A G 20 Frankfurt (M) Hbf ab

A G 20 Niedernhausen an

A RB21 Wiesbaden Hbf ab

A RB21 Niedernhausen an

Niedernhausen Bahnhof

Königsh. St.-Michaels-Weg

- Waldstraße

Niederseelbach Hartmannstr.

- Altes Rathaus

- Engenhahner Straße

- Lenzenmühle

Engenhahn Talstraße

- Wildpark Siedlung

Neuhof Mitte

- Brita

- Siedlung Platte B417

D X72 Siedlung Platte B417 ab

D X72 Wiesbaden Hbf an

Wehen Walkmühlstraße

- Waldstraße

- Marktplatz

- Silberbachschule

- Mainzer Allee

- Baumgartenstraße

- Breslauer Straße

- Freiäcker

Hahn Rembrandtstraße

- Busbahnhof

D 265 Hahn Busbahnhof ab

D 265 SWA Kurhaus an

Hahn Im Obergrund

- Schulzentrum

8.31

9.00

8.36

8.58

9.10

9.11

9.12

9.14

9.15

9.16

9.17

9.19

9.21

9.25

9.27

9.30

9.32

9.34

9.35

9.36

9.37

9.38

9.39

9.42

9.43

9.47

9.49

10.03

9.49

9.52

10.31

11.00

10.36

10.58

11.10

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.17

11.19

11.21

11.25

11.27

11.30

11.33

11.54

11.32

11.34

11.35

11.36

11.37

11.38

11.39

11.42

11.43

11.47

11.49

12.03

11.49

11.52

12.31

13.00

12.36

12.58

13.10

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.17

13.19

13.21

13.25

13.27

13.30

13.32

13.34

13.35

13.36

13.37

13.38

13.39

13.42

13.43

13.47

13.49

14.03

13.49

13.52

14.31

15.00

14.36

14.58

15.10

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.17

15.19

15.21

15.25

15.27

15.30

15.32

15.34

15.35

15.36

15.37

15.38

15.39

15.42

15.43

15.47

15.49

16.03

15.49

15.52

16.31

17.00

16.36

16.58

17.10

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.17

17.19

17.21

17.25

17.27

17.30

17.33

17.54

17.32

17.34

17.35

17.36

17.37

17.38

17.39

17.42

17.43

17.47

17.49

18.03

17.49

17.52

18.31

19.00

18.36

18.58

19.10

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.17

19.19

19.21

19.25

19.27

19.30

19.32

19.34

19.35

19.36

19.37

19.38

19.39

19.42

19.43

19.47

19.49

19.52

20.31

21.00

20.36

20.58

21.10

21.11

21.12

21.14

21.15

21.16

21.17

21.19

21.21

21.25

21.27

21.30

21.32

21.34

21.35

21.36

21.37

21.38

21.39

21.42

21.43

21.47

21.49

21.52



D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

240 Hahn w Wehen w Neuhof w

Engenhahn w Niederseelbach w Niedernhausen
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag
F S S

002 004 006 106 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034

Bleidenstadt Aartal-Center

- Röder

Hahn Schulzentrum

- Im Obergrund

D 274 SWA Kurhaus ab

D 274 Hahn Busbahnhof an

Hahn Busbahnhof

- Rembrandtstraße

Wehen Freiäcker

- Berliner Straße

- Breslauer Straße

- Baumgartenstraße

- Mainzer Allee

- Silberbachschule

- Marktplatz

- Waldstraße

- Walkmühlstraße

D X72 Wiesbaden Hbf ab

D X72 Siedlung Platte B417 an

Neuhof Siedl. Pl. B417

- Siedl. Pl. Haferstück

- Brita

- Mitte

- Auf dem kleinen Feld

Engenhahn Wildpark Siedl.

- Talstraße

Niederseelbach Lenzenmühle

- Engenhahner Straße

- Altes Rathaus

- Hartmannstraße

Königshofen Waldstraße

- St.-Michaels-Weg

Niedernhausen Bahnhof

A G 20 Niedernhausen ab

A G 20 Frankfurt (M) Hbf an

A RB21 Niedernhausen ab

A RB21 Wiesbaden Hbf an

Niedernhausen Ahornstraße

- Theißtalschule

- Rathaus

- Gewerbegebiet

5.34

5.37

5.39

5.41

5.42

5.43

5.44

5.46

5.47

5.50

5.59

6.28

6.04

6.26

6.05

6.07

5.34

5.57

6.11

6.12

6.13

6.15

6.16

6.17

6.18

6.20

6.22

6.24

6.27

6.29

6.32

6.35

6.37

6.39

6.40

6.41

6.42

6.44

6.45

6.48

6.59

7.28

6.53

7.14

7.08

7.10

6.34

6.59

7.14

7.15

7.16

7.18

7.19

7.20

7.21

7.23

7.25

7.27

7.30

7.32

7.35

7.38

7.40

7.42

7.43

7.44

7.45

7.47

7.48

7.51

7.59

8.28

8.04

8.27

7.54

7.56

7.57

8.00

6.34

6.59

7.14

7.15

7.16

7.18

7.19

7.20

7.21

7.23

7.25

7.27

7.30

7.31

7.32

7.35

7.38

7.40

7.42

7.43

7.44

7.45

7.47

7.48

7.51

7.59

8.28

8.04

8.27

7.54

7.56

7.57

8.00

7.37

7.38

6.59

7.25

7.40

7.41

7.43

7.45

7.54

8.08

8.10

7.34

7.59

8.14

8.15

8.16

8.18

8.19

8.20

8.21

8.23

8.25

8.27

8.07

8.26

8.30

8.31

8.32

8.35

8.38

8.40

8.42

8.43

8.44

8.45

8.47

8.48

8.51

8.59

9.28

9.04

9.26

8.54

8.56

8.57

9.00

9.08

9.10

8.39

8.59

9.14

9.15

9.16

9.18

9.19

9.20

9.21

9.23

9.25

9.27

9.07

9.26

9.30

9.32

9.35

9.38

9.40

9.42

9.43

9.44

9.45

9.47

9.48

9.51

9.59

10.28

10.04

10.26

10.08

10.10

9.34

9.59

10.14

10.15

10.16

10.18

10.19

10.20

10.21

10.23

10.25

10.27

10.07

10.26

10.30

10.32

10.35

10.38

10.40

10.42

10.43

10.44

10.45

10.47

10.48

10.51

10.59

11.28

11.04

11.26

11.08

11.10

10.34

10.59

11.14

11.15

11.16

11.18

11.19

11.20

11.21

11.23

11.25

11.27

11.07

11.26

11.30

11.32

11.35

11.38

11.40

11.42

11.43

11.44

11.45

11.47

11.48

11.51

11.59

12.28

12.04

12.27

12.08

12.10

11.34

11.59

12.14

12.15

12.16

12.18

12.19

12.20

12.21

12.23

12.25

12.27

12.30

12.32

12.35

12.38

12.40

12.42

12.43

12.44

12.45

12.47

12.48

12.51

12.59

13.28

13.04

13.27

13.08

13.10

12.34

12.59

13.14

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

1321Y

13.23

13.25

13.27

13.30

13.32

13.35

13.38

13.40

13.42

13.43

13.44

13.45

13.47

13.48

13.51

13.59

14.28

14.04

14.27

14.08

14.10

13.34

13.59

14.14

14.15

14.16

14.18

14.19

14.20

14.21

14.23

14.25

14.27

14.07

14.26

14.30

14.32

14.35

14.38

14.40

14.42

14.43

14.44

14.45

14.47

14.48

14.51

14.59

15.28

15.04

15.27

14.54

14.56

14.57

15.00

15.08

15.10

14.34

14.59

15.14

15.15

15.16

15.18

15.19

15.20

15.21

15.23

15.25

15.27

15.07

15.26

15.30

15.32

15.35

15.38

15.40

15.42

15.43

15.44

15.45

15.47

15.48

15.51

15.59

16.28

16.04

16.27

15.54

15.56

15.57

16.00

16.08

16.10

15.34

15.59

16.14

16.15

16.16

16.18

16.19

16.20

16.21

16.23

16.25

16.27

16.07

16.26

16.30

16.32

16.35

16.38

16.40

16.42

16.43

16.44

16.45

16.47

16.48

16.51

16.59

17.28

17.04

17.27

16.54

16.56

16.57

17.00

17.08

17.10

16.34

16.59

17.14

17.15

17.16

17.18

17.19

17.20

17.21

17.23

17.25

17.27

17.07

17.26

17.30

17.32

17.35

17.38

17.40

17.42

17.43

17.44

17.45

17.47

17.48

17.51

17.59

18.28

18.04

18.27

17.54

17.56

17.57

18.00

18.08

18.10

17.34

17.59

18.14

18.15

18.16

18.18

18.19

18.20

18.21

18.23

18.25

18.27

18.07

18.26

18.30

18.32

18.35

18.38

18.40

18.42

18.43

18.44

18.45

18.47

18.48

18.51

18.59

19.28

19.04

19.27

19.08

19.10

18.34

18.59

19.14

19.15

19.16

19.18

19.19

19.20

19.21

19.23

19.25

19.27

19.07

19.26

19.30

19.32

19.35

19.38

19.40

19.42

19.43

19.44

19.45

19.47

19.48

19.51

19.59

20.28

20.04

20.27

20.08

20.10

19.34

19.59

20.14

20.15

20.16

20.18

20.19

20.20

20.21

20.23

20.25

20.27

20.07

20.26

20.30

20.32

20.35

20.38

20.40

20.42

20.43

20.44

20.45

20.47

20.48

20.51

20.59

21.28

21.04

21.26

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien

Tagen

Y = Halt nur zum Aussteigen



D
ESE Verkehrsgesellschaft, Am Schiffenweg 10, 35460 Staufenberg, 06406 91060

240 Hahn w Wehen w Neuhof w

Engenhahn w Niederseelbach w Niedernhausen
gültig ab 14.12.2025

bis 12.12.2026

FAHRPLAN-

AUSKUNFT

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Montag - Freitag

036 038 040

Samstag

qa qa qa

600 602 604 606 608 610 612 614 618 622 626 630

Hahn Schulzentrum

- Im Obergrund

D 274 SWA Kurhaus ab

D 274 Hahn Busbahnhof an

Hahn Busbahnhof

- Rembrandtstraße

Wehen Freiäcker

- Breslauer Straße

- Baumgartenstraße

- Mainzer Allee

- Silberbachschule

- Marktplatz

- Waldstraße

- Walkmühlstraße

D X72 Wiesbaden Hbf ab

D X72 Siedlung Platte B417 an

Neuhof Siedl. Pl. B417

- Brita

- Mitte

Engenhahn Wildpark Siedl.

- Talstraße

Niederseelbach Lenzenmühle

- Engenhahner Straße

- Altes Rathaus

- Hartmannstraße

Königshofen Waldstraße

- St.-Michaels-Weg

Niedernhausen Bahnhof

A G 20 Niedernhausen ab

A G 20 Frankfurt (M) Hbf an

A RB21 Niedernhausen ab

A RB21 Wiesbaden Hbf an

21.08

21.10

21.14

21.15

21.16

21.18

21.19

21.20

21.21

21.23

21.25

21.27

21.07

21.26

21.30

21.32

21.35

21.38

21.40

21.42

21.43

21.44

21.45

21.47

21.48

21.51

22.01

22.26

22.08

22.10

21.34

22.02

22.14

22.15

22.16

22.18

22.19

22.20

22.21

22.23

22.25

22.27

22.07

22.26

22.30

22.32

22.35

22.38

22.40

22.42

22.43

22.44

22.45

22.47

22.48

22.51

23.04

23.26

23.08

23.10

23.14

23.15

23.16

23.18

23.19

23.20

23.21

23.23

23.25

23.27

23.30

23.32

23.35

23.38

23.40

23.42

23.43

23.44

23.45

23.47

23.48

23.51

6.08

6.10

6.14

6.15

6.16

6.18

6.19

6.20

6.21

6.23

6.25

6.27

6.30

6.32

6.35

6.38

6.40

6.42

6.43

6.44

6.45

6.47

6.48

6.51

6.59

7.28

7.04

7.26

7.08

7.10

7.14

7.15

7.16

7.18

7.19

7.20

7.21

7.23

7.25

7.27

7.30

7.32

7.35

7.38

7.40

7.42

7.43

7.44

7.45

7.47

7.48

7.51

7.59

8.28

8.04

8.26

8.08

8.10

8.14

8.15

8.16

8.18

8.19

8.20

8.21

8.23

8.25

8.27

8.07

8.26

8.30

8.32

8.35

8.38

8.40

8.42

8.43

8.44

8.45

8.47

8.48

8.51

8.59

9.28

9.04

9.26

9.08

9.10

9.14

9.15

9.16

9.18

9.19

9.20

9.21

9.23

9.25

9.27

9.07

9.26

9.30

9.32

9.35

9.38

9.40

9.42

9.43

9.44

9.45

9.47

9.48

9.51

9.59

10.28

10.04

10.26

10.08

10.10

9.34

9.59

10.14

10.15

10.16

10.18

10.19

10.20

10.21

10.23

10.25

10.27

10.07

10.26

10.30

10.32

10.35

10.38

10.40

10.42

10.43

10.44

10.45

10.47

10.48

10.51

10.59

11.28

11.04

11.26

11.08

11.10

11.14

11.15

11.16

11.18

11.19

11.20

11.21

11.23

11.25

11.27

11.07

11.26

11.30

11.32

11.35

11.38

11.40

11.42

11.43

11.44

11.45

11.47

11.48

11.51

11.59

12.28

12.04

12.26

12.08

12.10

11.34

11.59

12.14

12.15

12.16

12.18

12.19

12.20

12.21

12.23

12.25

12.27

12.07

12.26

12.30

12.32

12.35

12.38

12.40

12.42

12.43

12.44

12.45

12.47

12.48

12.51

12.59

13.28

13.04

13.26

13.08

13.10

13.14

13.15

13.16

13.18

13.19

13.20

13.21

13.23

13.25

13.27

13.07

13.26

13.30

13.32

13.35

13.38

13.40

13.42

13.43

13.44

13.45

13.47

13.48

13.51

13.59

14.28

14.04

14.26

15.08

15.10

15.14

15.15

15.16

15.18

15.19

15.20

15.21

15.23

15.25

15.27

15.07

15.26

15.30

15.32

15.35

15.38

15.40

15.42

15.43

15.44

15.45

15.47

15.48

15.51

15.59

16.28

16.04

16.26

17.08

17.10

17.14

17.15

17.16

17.18

17.19

17.20

17.21

17.23

17.25

17.27

17.07

17.26

17.30

17.32

17.35

17.38

17.40

17.42

17.43

17.44

17.45

17.47

17.48

17.51

17.59

18.28

18.04

18.26

19.08

19.10

19.14

19.15

19.16

19.18

19.19

19.20

19.21

19.23

19.25

19.27

19.07

19.26

19.30

19.32

19.35

19.38

19.40

19.42

19.43

19.44

19.45

19.47

19.48

19.51

19.59

20.28

20.04

20.26

21.08

21.10

21.14

21.15

21.16

21.18

21.19

21.20

21.21

21.23

21.25

21.27

21.30

21.32

21.35

21.38

21.40

21.42

21.43

21.44

21.45

21.47

21.48

21.51

22.01

22.26

qa = nicht am 24.12.

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Fahrtnummer

Sonn- und Feiertag

700 702 706 710 714 718 720

Hahn Schulzentrum

- Im Obergrund

D 274 SWA Kurhaus ab

D 274 Hahn Busbahnhof an

Hahn Busbahnhof

- Rembrandtstraße

Wehen Freiäcker

- Breslauer Straße

- Baumgartenstraße

- Mainzer Allee

- Silberbachschule

- Marktplatz

- Waldstraße

- Walkmühlstraße

D X72 Wiesbaden Hbf ab

D X72 Siedlung Platte B417 an

Neuhof Siedl. Pl. B417

- Brita

- Mitte

Engenhahn Wildpark Siedl.

- Talstraße

Niederseelbach Lenzenmühle

- Engenhahner Straße

- Altes Rathaus

- Hartmannstraße

Königshofen Waldstraße

- St.-Michaels-Weg

Niedernhausen Bahnhof

A G 20 Niedernhausen ab

A G 20 Frankfurt (M) Hbf an

A RB21 Niedernhausen ab

A RB21 Wiesbaden Hbf an

8.08

8.10

7.34

7.59

8.14

8.15

8.16

8.18

8.19

8.20

8.21

8.23

8.25

8.27

8.30

8.32

8.35

8.38

8.40

8.42

8.43

8.44

8.45

8.47

8.48

8.51

8.59

9.28

9.04

9.26

10.08

10.10

9.34

9.59

10.14

10.15

10.16

10.18

10.19

10.20

10.21

10.23

10.25

10.27

10.30

10.32

10.35

10.38

10.40

10.42

10.43

10.44

10.45

10.47

10.48

10.51

10.59

11.28

11.04

11.26

12.08

12.10

11.34

11.59

12.14

12.15

12.16

12.18

12.19

12.20

12.21

12.23

12.25

12.27

12.07

12.26

12.30

12.32

12.35

12.38

12.40

12.42

12.43

12.44

12.45

12.47

12.48

12.51

12.59

13.28

13.04

13.26

14.08

14.10

13.34

13.59

14.14

14.15

14.16

14.18

14.19

14.20

14.21

14.23

14.25

14.27

14.30

14.32

14.35

14.38

14.40

14.42

14.43

14.44

14.45

14.47

14.48

14.51

14.59

15.28

15.04

15.26

16.08

16.10

15.34

15.59

16.14

16.15

16.16

16.18

16.19

16.20

16.21

16.23

16.25

16.27

16.30

16.32

16.35

16.38

16.40

16.42

16.43

16.44

16.45

16.47

16.48

16.51

16.59

17.28

17.04

17.26

18.08

18.10

17.34

17.59

18.14

18.15

18.16

18.18

18.19

18.20

18.21

18.23

18.25

18.27

18.07

18.26

18.30

18.32

18.35

18.38

18.40

18.42

18.43

18.44

18.45

18.47

18.48

18.51

18.59

19.28

19.04

19.26

20.08

20.10

19.34

19.59

20.14

20.15

20.16

20.18

20.19

20.20

20.21

20.23

20.25

20.27

20.30

20.32

20.35

20.38

20.40

20.42

20.43

20.44

20.45

20.47

20.48

20.51

20.59

21.28

21.04

21.26


